МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКысе
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ РАЙОНын

РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ялысе

АДМИНИСТРАЦИЙже

                           ПУНЧАЛ

	 РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ сельскАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРАНЬГИНСКого МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа РЕСПУБЛИКи МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28 марта 2023 года

         №16-П

О  передаче жилья в собственность

Рассмотрев личное заявление, представленные документы на приватизацию квартиры гражданки, проживающей в д.Русская Ляжмарь, ул.Молодежная  д.3, кв.2, Параньгинского района Республики Марий Эл, Русско-Ляжмаринская сельская  администрация  постановляет:

Передать квартиру, находящуюся по адресу: Республики Марий Эл, Параньгинский район, д.Русская Ляжмарь, ул.Молодежная, д.3, кв.2, из собственности Русско-Ляжмаринского сельского поселения в собственность  Волковой Элене Витальевне - 07.05.1972г.р.

Глава Русско-Ляжмаринской

сельской администрации                                                      А.А.Гладышев